
МДОУ  «Детский сад № 52 «Чебурашка» 

 

ПРИКАЗ 

 

  15  апреля 2014 г.                                                                       № 32 

г.Новоалександровск 

  

 

О списке должностных лиц, которым разрешен доступ к персональным 

данным, обрабатываемым в информационной системе отдела 

образования администрации Новоалександровского муниципального 

района по МДОУ  «Детский сад № 52 «Чебурашка» 

 

 

В соответствии с Положением о порядке обработки и защиты персональных 

данных в Отделе Образования АНМР по  МДОУ  «Детский сад № 52 

«Чебурашка»  

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

Перечень должностных лиц отдела образования, которым разрешен доступ к 

персональным данным, обрабатываемым в информационных ресурсах отдела 

образования администрации Новоалександровского муниципального района 

по МДОУ  «Детский сад № 52 «Чебурашка» 

 1.1. Красова Н.Н. – начальник  отдела образования - к сведениям о 

персональных данных в полном объеме. 

1.2. Бороденко Н.В. - заместитель начальника отдела образования - к 

сведениям о персональных данных в полном объеме. 

1.3. Шевченко С.А. – главный специалист – главный бухгалтер отдела 

образования к сведениям о персональных данных, необходимых для 

исполнения должностных обязанностей. 

1.4.  Заводнова О.П. – старший юрисконсульт (специалист по кадрам) 

отдела образования - к сведениям о персональных данных в полном объеме. 

1.5. Ханина Т.Ф. – руководитель МИДЦ отдела образования - к 

сведениям о персональных данных, необходимых для исполнения 

должностных обязанностей. 

1.6. Ганжа Н.Г. – руководитель ПС отдела образования - к сведениям о 

персональных данных, необходимых для исполнения должностных 

обязанностей. 

1.7. Перетятьтко С.Г. – ведущий специалист  отдела образования - к 

сведениям о персональных данных, необходимых для исполнения 

должностных обязанностей. 

  



 


